2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.08.2014 № 1399
г.Окуловка

О  внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма в Окуловском муниципальном районе на 2014-2016 годы»
Руководствуясь постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 23.09.2013 № 1175 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района, их формирования и реализации», Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры и
туризма в Окуловском муниципальном районе на 2014-2016 годы»,
утвержденную    постановлением            Администрации
Окуловского
муниципального района от 31.10.2013 № 1489 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 09.01.2014 № 2, от 25.06.2014 № 982, от 30.07.2014 № 1222):
1. Заменить в Мероприятиях подпрограммы «Сохранение и развитие культуры в Окуловском муниципальном районе на 2014 - 2016 годы» в строке 3.2. слова «Организация и проведение конкурса среди предприятий города «Я и мой город» на «Организация и проведение районного конкурса «Минута славы» на приз Главы Окуловского муниципального района».
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава

муниципального района   Н.А. Потапова
ло

№1399-п